

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

SÄSONGEN 22 – 23

BRÄCKE ISHOCKEYKLUBB



Verksamhetsberättelse för BIK säsongen 2022 – 2023

Ännu en säsong att sammanfatta, dra lärdom av och lägga till handlingarna.

Styrelse

Att hitta en sammansättning av personer som har engagemang & tid för att driva och utveckla en ideell förening är ingen enkel uppgift. Till förra årsmötet fick styrelsen förnyade krafter med tre ledamöter tillsammans med tre omval från föregående års styrelse och arbetet kunde börja! Sommaren bestod av träffar och möten för att dela upp ansvarsområden och styrelsens arbete framåt!

Som "gammal i gemet" är det inte alltid en enkel uppgift att sitta i styrelsen, att ha engagemang och att vilja jobba för att alla barn och ungdomar ska ha möjlighet att utöva deras fritidsintresse på is är beundransvärt men att ha tiden som krävs för arbetet är många gånger den absolut svåraste delen. Familj, vänner, arbete, egna fritidsintressen och att vara engagerad som förälder och dessutom vara engagerad för ALLA barn och ungdomar i vår förening är ingen "walk in the park". Styrelsen under säsongen 2022-2023 har slitit för att få tid och engagemanget att räcka till på alla plan och det har inte alltid varit smärtfritt och inte har vi heller lyckats med alla våra uppgifter men vi har under de förutsättningar vi haft, verkligen försökt och gjort vårt bästa!

Styrelsen har sett ut som följande under 2022-2023;

Nathalie Owén, ordförande

Markus Molin, Kassör

Mattias Burkhard, Sekreterare

Petter Jönsson, ledamot

Tobias Molin, ledamot

Ida Cederberg, ledamot (t.o.m. november 2022)

Medlemmar

Under innevarande säsong har vi ett medlemsantal på 164st.

Sponsorer:

Vårt sedan tidigare utarbetade sponsoravtal med hjälp av fantastiska företagare ger föreningen möjlighet att skapa bra förutsättningar för alla barn och unga att kunna utöva både konståkning och ishockey! Under året har sponsorarbetet i stort sett skött sig självt men ett fåtal nya sponsorer har vi fått denna säsong!

Alla sponsorer är guld värda för vår verksamhet och vi klarar oss inte länge utan deras stöd. Våra barn och unga har möjlighet att utöva deras fritidsintresse, att vara en del av en gemenskap och har roligt tillsammans är till stor del er förtjänst! Ett enormt stort tack för att ni stöttar oss och vår verksamhet även i år!

Tränare & ledare

Föreningen ska arbeta för att ha de bästa tänkbara ledarna för våra aktiva och föreningen ska se till att dem alla får rätt förutsättningar att vara just det, vi har under året haft hjälp av SISU och vår föreningsutvecklare på Hockeykontor Norr för hela föreningens utveckling och förhoppningen är att detta arbete fortsätter för att utveckla och stötta våra ledare i deras viktiga roll.

Det är tack vare deras engagemang som vi kan erbjuda den verksamhet vi har idag. Verksamhet består idag av ett 15-tal ledare och tränare inom konståkning och ishockey men vi behöver bli fler. För att även ledares livspussel ska gå ihop krävs det att vi blir fler som kan dela på ansvar och stötta upp för varandra under säsongen. Ett stort varmt tack till alla ledare för denna säsong, ni är så viktiga för alla barn och ungdomar i föreningen!

Våra aktiva och deras betydelsefulla vårdnadshavare

Vi ökar sakta men säkert i antalet aktiva och hoppas att den utvecklingen får fortsätta. Pandemin vart ett avslut för många av våra aktiva och återhämtningen därifrån har varit långsam. Denna säsong har skridskoskolan och hockeyskolan stått för den stora nyrekryteringen, som sig bör! Nu gäller det för oss att behålla intresset och engagemanget hos både barn och föräldrar för att kunna bli fler framöver och bli en stark organisation. Föräldrarnas insats är ju i sin tur avgörande för att föreningen och ledare ska kunna bedriva verksamhet för- och med alla barn och unga under många år framåt. Vi behöver ta tillvara på vårdnadshavares engagemang och förse dem med kunskaper, väcker intresse och skapa delaktighet, nästa säsong är förhoppningen att föreningsutvecklingsarbetet får fortsätta och möjlighet för vårdnadshavare att utvecklas i deras viktiga roll! Det blir roligare när man kan helt enkelt! Det är också viktigt för barn och unga att deras vårdnadshavare är delaktiga både genom att se dem på

träning och match men också i moment kring lagets aktiviteter och föreningslivet i stort.

Alla aktiva barn och ungdomar ska självklart också utvecklas, i träning, tävling och match är självklart och för dem kan även andra inslag som teori, eller andra aktiviteter vara utvecklande och skapa ett mer långsiktigt intresse och variation under säsongen, det är ännu en bit att arbeta med framåt genom föreningsutvecklingsarbete med SISU och förbundens föreningsutvecklare.

Vår vardag är i mångt och mycket fullspäckad och vi förstår att det inte alltid är lätt att få ihop vardagen och därför får vi hjälpas åt, för att orka och hinna med. Vi hoppas att ni är med i många år framöver och trots att föreningen kräver en del arbetsinsatser, liksom era barns grupper och lag under säsongen. Kanske vi emellanåt får påminna oss om att det är en förhållandevis kort men intensiv period som vi kommer att sakna tids nog.

Inför kommande säsong har föreningen ett stort jobb framför sig att rekrytera spelare och åkare till föreningen, från förra säsongen har antalet licensierade spelare minskat från 137st till 94st. Vi har dock haft en otrolig och stadig skara nybörjare i både skridsko- och hockeyskolan vilken båda gott för framtiden!

Nästa säsong

Nu är denna säsong över, markträning för alla föreningens aktiva planeras starta upp under våren och årsmötet planeras till juni. Tiden flyger fram under sommaren och snart står vi här igen för att lägga is i hallen och dra igång en ny säsong!

Jag vill önska alla medlemmar, aktiva, ledare, föräldrar, styrelsemedlemmar, sponsorer och alla andra som stöttat föreningen på ett eller annat sätt under säsongen en fin sommar och jag hoppas att ni kommer till hallen igen till hösten!

Ett stort tack till alla för denna säsong, nu laddar vi batterierna och ser fram emot en ny härlig säsong till hösten!

Med vänliga hälsningar,
Nathalie Owén, ordf. Bräcke IK

Verksamhetsberättelse för BIK:s Hockeyskola

Säsongen 22/23

Hockeyskolan smygstartade i oktober med ett stort gäng som ville testa på ishockey och startade sen med ett 15-tal åkare. Under säsongen tillkom spelare lite nu och då och vi hade ca 25 barn inskrivna totalt under säsongen. Träningarna hölls på onsdagar och deltagarantalet pendlade från 12 till 22 men vanligast var vi ca 18-20 spelare då även barn från U8-laget ville träna med oss!

Gruppen bestod av barn födda 2012 fram till 2018 med flera deltagare från Gällö men också en handfull deltagare från Stugun, riktigt roligt att dom ville komma till oss! Av gruppens deltagare var 3 flickor.

Vårt mål med hockeyskolan var att få med så många som möjligt och ha roligt på isen. Vi testade några olika övningar med skridskoteknik och övningar där puck och klubba användes och som oftast är matchträning en favorit, även för denna grupp! Med en sådan stor grupp, med så blandade åldrar och färdigheter är vi nöjda med säsongen och glada att gruppen kämpade på från början till slut både på träning och under säsongen!

Tränare: Andreas Wolfenstein

Under säsongen har vi också haft hjälp av flera föräldrar som assisterat vid träningar

Lagledare: Nathalie Owén

Vi tackar alla barn och föräldrar för denna säsong, hoppas vi ses till hösten igen!

Verksamhetsberättelse för BIK:s Skridskoskola

Säsongen 22/23

Skridskoskolan hade under sin säsong ca 20 åkare vid träningar. En träning med fokus på lek och skridskoåkning där föräldrar var med på isen tillsammans med barnen! Jätteroligt att så många ville vara med!

Träningarna hölls på söndagar från oktober till januari 2023.

Målet med skridskoskolan var för barnen att lära sig och träna på att åka skridskor tillsammans med ledare och föräldrar som stöd.

Ledare: Linnea Lindqvist & Ida Cederberg

Stort tack för denna säsong!

U8 verksamhetsberättelse säsongen 2022/2023

Under säsongen har laget haft två träningar per vecka och vi har varit runt 10 spelare. Fokuset för oss har varit att ha kul och mycket skridskoåkning. Matchspel på träningen har varit väldigt uppskattat av barnen. De spelare som har velat få mer träning än ordinarie träningar har kunnat träna med hockeyskolan, vilket också har varit väldigt uppskattat. Under säsongen har vi varit till Östersund för träningsmatcher och bjudit Östersund till Bräcke för träningsmatcher.

Vi avslutade säsongen tillsammans med Hockeyskolan och körde en variant av NHL Skills Competition, föräldramatch och pizza!

Tack till alla spelare och föräldrar för en lyckad säsong och hoppas att vi ses igen nästa säsong.

Tränare: Mike Hooker och Ville Vihanto
Lagledare: Malin Johansson

/ Malin

U10s verksamhetsberättelse 2023

U10:s verksamhet har under 2023 bestått av:

Tobias Mohlin, huvudtränare
Petter Jönsson, lagledare
Pontus Hakfelt, tränare
Tobias Toresson, tränare
Mattias Burkhard, tränare/materiellare

Träningar

Under säsongen 2022 har U10 bedrivit träningsverksamhet på måndag (18.00-19.30), tisdag (18.00-19.30), torsdag (18.15-19.45) och söndag (15.30-17.00). Vi har varit runt 10 spelare under säsongen.

Ökningen från tre träningar till fyra har varit enligt barnens önskemål. Alla träningar är självklart frivilliga, dock har majoriteten varit där väldigt ofta. De allra flesta är väldigt motiverade och fokuset på träningarna har ökat under säsongens gång. Barnen dukar ofta fram första övningarna själv, fyller sina vattenflaskor och tar på sig utrustningen.

Vi avslutade en mycket lyckad säsong med övernattningsmatch, träningar, frågesport och film den 31/3. Barnen lyckades efter hård kamp vinna matchen! Diplom och pokal delades ut till alla barn för en riktigt bra genomförd säsong!

Närvaro

Totalt har U10 under säsongen haft ca 102 träningar.

Närvaron har varit väldigt hög under hela säsongen, och vi ligger mellan 70–92% närvaro på de allra flesta spelare.

Försäljning

Under säsongen har vi sålt bingolotter, 30st mössor. Den totala summan för dessa försäljningar har landat på ungefär 23 000kr.

Seriematcher/CUP

Serien blev bättre uppstyrd i år. Vid första träffen såg serieschemat helt galet ut och matcherna ska som enligt hemmaplansmodellen spelas 15min per match.

Vi lade som förslag att varje lag kör dubbelmöte, så det spelas totalt 6 matcher per sammandrag.

Detta var alla andra lag också med på, vilket gjorde att speltiden blev ungefär som förra året.

De matcher som vi spelade listas nedan:

Typ	Vart	Antal matcher	Datum
Träningsmatch	Ånge	1 (Ånge)	16/10 - 2022
Sammandrag	Bräcke	6 (Strömsund, Brunflo, Järpen)	5/11 - 2022
Sammandrag	Dunderhallen	6 (Strömsund, Nälden, Brunflo)	4/12 - 2022
Sammandrag	Dunderhallen	6 (Strömsund, Ramsele, ÖIK)	11/12 - 2022
Sammandrag	Röjsmohallen	6 (Brunflo, Järpen, Strömsund)	7/1 - 2023
Vänskapsmatcher	Njurunda	5 (Njurunda, Timrå, AIK Härnösand)	29/1 - 2023
Sammandrag	Näskothallen	6 (Nälden Blå, Strömsund, Brunflo IK 1)	5/2 – 2023
Sammandrag	Bräcke	6 (Strömsund, Ramsele, Österund)	18/2 – 2023
Sebastian Laruitzen CUP	Njurunda	4 (Kramfors, Njurunda, Härnösand, Kovland)	18/3 – 2023

Övrigt

Vi har under säsongen också fått en Social Media Manager som sköter vårt nya Instagramkonto.

@brackepolarbears_1314

Verksamhetsberättelse för U11 Bräcke IK Polar Bears.

Jesper Adamsson, tränare
Tobias Sjölander, tränare och lagledare
JP Alsaadeh, tränare
Albin Wallin, målvaktstränare
Per Wallin, materialförvaltare

Träningar

Laget startade upp träningen den 5 oktober 2022 och avslutade säsongen 5 april 2023. Under säsongen 2022/2023 har U11 tränat på måndagar och onsdagar. Vi har varit 11 utespelare och två målvakter som varit med på träningarna och totalt har U11 under säsongen haft 72 träningar.

Det har varit högt tempo på träningarna och våra spelare har utvecklats mycket under säsongen, vilket också har visat sig senare under säsongen när vi spelat matcher. Jesper har haft huvudansvaret med hjälp av Tobias samt stor hjälp av JP som ställt upp på ett fint sätt. Albin hoppade in då och då och hjälpte våra målvakter att bli bättre. Vår materialförvaltare Per har varit mycket behjälplig och sett till att allt har fungerat under träningar och matcher.

Seriematcher

Äntligen blev det seriespel och Bräckes U11 spelade denna säsong i Medelpad. Matcherna spelades via sammandrag i Bräcke, Njurunda och Ånge.

Med träning och mer erfarenhet så gick matcherna bättre och bättre och vi kunde mot slutet av säsongen hålla jämnt tempo med övriga lag och även vinna fler matcher, bra jobbat Bräcke!

Tack för den här säsongen, vi ses nästa säsong!

BIK Konståkning Verksamhetsberättelse 2022/2023

Åkare och ledare

Vi har haft totalt 18 åkare inskrivna i föreningen fördelat på två grupper.

11 i fortsättningsgrupp

7 i nybörjargrupp

Ida Gér Cederberg och Linnea Lindqvist har varit aktiva ledare denna säsong. Linda Lång och Hanna Berglund har varit gruppens lagledare.

Träning

Våra träningsaktiviteter har ökat från föregående säsong då flera åkare i takt med sin progression har behövt mer och intensivare träning. Vi har försökt möta detta behov både på mark och under issäsongen.

Mark

I väntan på isen bedrevs markträning i form av styrke-, stretch- och rörelseskolningspass två dagar per vecka för alla inskrivna åkare. Vi kunde under off-seasonmånaderna vara utomhus på Björkhaga IP där vi i samarbete med Bräcke Sportklubb hade tillgång till hopprep och ärtpåsar. Det utrymmesbegränsade cafét i ishallen fick fungera som inomhus-studio de gånger gräsplanen var för våt. Både tränare och åkare kunde se skillnader i styrka och kondition från föregående säsong då träningen på is återigen drogs i gång i september.

Nybörjargrupp

Nybörjaråkarna har under säsongen tränat på grunderna för åkningen vilket har inneburit många härliga bågar och skär, styrke- och balansövningar samt broms och fallträning. Vi har tränat på att lyssna på ledarna, hålla koncentrationen och tålmod när man ska lära sig nya saker. Vi har även talat mycket om vad det innebär att träna en individuell sport där alla har olika förutsättningar och att man som åkare har sin egen utveckling i fokus. I slutet av säsongen samtränade nybörjarna med fortsättningsgruppen då vi förberedde oss för avslutningsshow vilket fungerade mycket bra trots många åkare på isen.

Fortsättningsgrupp och Programåkare

Vi kunde konstatera utifrån den höga närvaron och åkarnas ansträngningar att engagemanget och drivet i gruppen för att utvecklas i sporten är stort. Vi såg även hur den medvetna träningen på mark gällande placering och koordination gav åkarna helt nya förutsättningar till progression på isen vilket ytterligare gav mersmak för idrotten. Vi utökade, efter åkarnas önskemål, träningstillfällena från två till tre gånger i veckan med fyra ispass totalt och under våren lades även ett femte ispass till för fyra programåkarna. Dessa fick jobba fram enskilda program enligt tävlingsramar och vilket var spännande och utvecklande både för åkare och tränare.

Isshow

Issäsongen avslutades 2/4 med show för publik. Där fick åkarna visa sina färdigheter genom märkestagning, individuella program samt två gruppnummer. Åkarna fick mycket stor uppskattning från publiken varav många aldrig tidigare sett konståkning live och säkerligen ej här i Bräcke! Summeringen efter genomförd uppvisning var att ledare, åkare och publik var mäkta imponerade av åkarnas kunskap, showmanship och åkglädje. Alla kände sig nöjda och vi längtar redan till nästa års show!

Resultat

Under vårterminen prövades fyra programåkare enligt Tävlingsstestets krav och samtliga bedömdes klara testet. Till hösten 2023 ska åkarna registreras som Stjärnåkare och kommer efter att klubben löst tävlingslicenser kunna delta i tävlingar under säsongen 23/24. Vi är mycket stolta över att ha nått detta mål med så kort issäsong!

Framåt

Inför kommande säsong ser vi fram emot att fortsätta utveckla samarbetet med kommunen, styrelsen, ledarna, föräldrar och åkare. Tillsammans kan vi verka för fortsatt möjlighet att erbjuda träning som utvecklar var och en av våra åkare utifrån deras personliga förutsättningar i en givande och utvecklande träningsmiljö.

Väl mött!

Ida och Linnea



Balansrapport

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	68 280,00	0,00	68 280,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-39 184,00	-9 700,00	-48 884,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	29 096,00	-9 700,00	19 396,00
S:a Anläggningstillgångar	29 096,00	-9 700,00	19 396,00
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
1400 Varulager	52 204,00	6 539,00	58 743,00
S:a Varulager mm	52 204,00	6 539,00	58 743,00
Fordringar			
1510 Kundfordringar	6 757,00	5 994,00	12 751,00
1630 Skattekonto	179 791,00	65 272,00	245 063,00
1790 Upplupna intäkter	31 391,00	-2 695,00	28 696,00
S:a Fordringar	217 939,00	68 571,00	286 510,00
Kassa och bank			
1955 Handkassa	3 350,00	0,00	3 350,00
1960 Bank	218 927,55	45 683,62	264 611,17
1970 Sparkonto	50 000,00	0,00	50 000,00
S:a Kassa och bank	272 277,55	45 683,62	317 961,17
S:a Omsättningstillgångar	542 420,55	120 793,62	663 214,17
S:A TILLGÅNGAR	571 516,55	111 093,62	682 610,17
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-391 526,93	-80 000,62	-471 527,55
2019 Redovisat resultat	-85 000,62	-16 998,00	-101 998,62
S:a Eget kapital	-476 527,55	-96 998,62	-573 526,17
Kortfristiga skulder			
2710 Personalens källskatt	-6 687,00	167,00	-6 520,00
2920 Upplupna semlöner	-56 095,00	-9 929,00	-66 024,00
2940 Upplupna sociala avgifter	-7 084,00	-81,00	-7 165,00
2941 Beräkn upplupna sociala avgifter	-17 625,00	-3 120,00	-20 745,00
2943 Särskild löneskatt	-6 657,00	-1 973,00	-8 630,00
2950 Upplupna avtalade sociala avgifter	-841,00	841,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-94 989,00	-14 095,00	-109 084,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-571 516,55	-111 093,62	-682 610,17
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

		Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3113	Medlemsavgifter	23 581,00	23 581,00
3114	Slipavgifter	440,00	440,00
3115	Spelaravgifter	29 907,50	29 907,50
3116	Cafeförsäljning	25 289,77	25 289,77
3119	Träningsavgifter konståkningen	10 900,00	10 900,00
3120	Inbet hyra skridskor Castor IF	6 300,00	6 300,00
3155	Sponsorhuset	38,96	38,96
3160	Idrottslyftet	28 150,00	28 150,00
3170	Inbet.Klubbdressar	2 450,00	2 450,00
3172	Inbet hockeybackar	8 925,00	8 925,00
3175	Märkestagning konståkning	2 090,00	2 090,00
3180	Försäljning mössor och kepsar	5 200,00	5 200,00
3210	Sponsring	79 000,00	79 000,00
3321	Bingolotto/Prenumerationer	5 873,00	5 873,00
3322	Svenska Spel utdelning	3 642,00	3 642,00
3333	Bingoalliansen	15 000,00	15 000,00
3336	Bingolottos Julkalendrar, uppesittarlotter	23 204,00	23 204,00
3592	Försäljning Delikatesskungen	5 640,00	5 640,00
3740	Öresutjämning	-8,07	-8,07
S:a Nettoomsättning		275 623,16	275 623,16
Övriga rörelseintäkter			
3930	Hysesintäkter, istidshyra	7 451,00	7 451,00
3987	Kommunala utbildningsbidrag	2 100,00	2 100,00
3990	LOK-stöd Statligt	22 297,66	22 297,66
3995	LOK-stöd kommunalt	32 410,00	32 410,00
S:a Övriga rörelseintäkter		64 258,66	64 258,66
S:a Rörelseintäkter mm		339 881,82	339 881,82
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Loomis	-440,00	-440,00
4011	Inköp disco, halloween mm	-1 327,00	-1 327,00
4068	Tillstånds avgift cafeteria	-687,50	-687,50
4320	Idrottslyftet utbildning, matrial inköp	-8 400,00	-8 400,00
4325	Cupavgifter, kostnader	-2 300,00	-2 300,00
4330	Kostnader konståkningen	-27 075,00	-27 075,00
4615	Årsmöteskostnader	-1 075,60	-1 075,60
4725	Kostnader arrangemang	-2 750,00	-2 750,00
4726	Kostnader avslutning	-13 546,00	-13 546,00
4990	Förändring av varulager	6 539,00	6 539,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-51 062,10	-51 062,10
Bruttovinst		288 819,72	288 819,72
Övriga externa kostnader			
5420	Programvaror	-4 735,25	-4 735,25
6020	Inköp material och varor	-49 244,00	-49 244,00
6030	Tillstånd/Förbundsavgifter	-3 340,00	-3 340,00
6120	Tvätt, städ & rep	-58,00	-58,00
6160	Hockeykort	-2 050,00	-2 050,00
6210	Bredband	-9 557,00	-9 557,00
6211	Fast telefoni	-7 639,00	-7 639,00
6220	Dator och skrivare	-14 405,20	-14 405,20
6230	Busstransporter	-31 588,00	-31 588,00
6240	Annonsering	-4 588,00	-4 588,00
6390	Övr kostnader	-1 000,00	-1 000,00
6510	Kontorsmaterial	-929,00	-929,00
6540	IT- tjänster	-967,75	-967,75
6570	Bankkostnader	-1 719,25	-1 719,25
6571	Kostnad swish	-1 330,00	-1 330,00
6572	Kostnad Zettle kort betalningar	-168,47	-168,47
6573	Laget.se	-247,00	-247,00

Resultatrapport

		Perioden	Akkumulerat
6574	Buffert Zettle	-100,00	-100,00
6580	Cafeinköp	-23 148,65	-23 148,65
6850	Porto	-910,00	-910,00
S:a Övriga externa kostnader		-157 724,57	-157 724,57
Personalkostnader			
7010	Löner	-373 319,85	-373 319,85
7082	Semesterlöner	-35 006,08	-35 006,08
7090	Förändring av semlönskuld	-9 929,00	-9 929,00
7220	Domarsättningar ungdomar	-5 255,10	-5 255,10
7240	Friskvård	-2 000,00	-2 000,00
7510	Sociala avgifter	-90 580,00	-90 580,00
7530	Särskild löneskatt	-1 997,00	-1 997,00
7570	AMF - premie	-17 747,00	-17 747,00
7691	Lönebidrag	120 101,50	120 101,50
7692	Bräcke Ridklubb	51 072,00	51 072,00
7693	Bidrag kommun vaktmästare	106 764,00	106 764,00
7694	Anställningsstöd arbetsförmedlingen	232 217,00	232 217,00
S:a Personalkostnader		-25 679,53	-25 679,53
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-234 466,20	-234 466,20
Rörelseresultat före avskrivningar		105 415,62	105 415,62
Avskrivningar			
7830	Avskrivningar Inventarier	-9 700,00	-9 700,00
S:a Avskrivningar		-9 700,00	-9 700,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		95 715,62	95 715,62
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		95 715,62	95 715,62
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8314	Intäktsränta - Skattekonto	1 283,00	1 283,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 283,00	1 283,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		1 283,00	1 283,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		96 998,62	96 998,62
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		96 998,62	96 998,62
Resultat före skatt		96 998,62	96 998,62
Beräknat resultat		96 998,62	96 998,62
8999	Redovisat resultat	-96 998,62	-96 998,62

REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsmötet i Bräcke Ishockeyklubb

Organisationsnummer 893202-7769

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Bräcke Ishockeyklubb för år 2022-05-01 – 2023-04-30. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Bräcke 2023-06-06

Elisabeth Eklid

Elisabeths Redovisning AB

Beatrice Löw